TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e do Desporto.

Senhora Secretária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo

Contratação de prestadores de serviços, Pessoas Físicas e/ou Pessoas Jurídicas

especializadas, para serviços de transporte de alunos da Rede municipal e Estadual deste

Município de Malhada - Bahia, conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

nº 010/2023, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido processo

passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na

sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após

autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada

abaixo com os respectivos valores para futuro contrato:

FRANCISCO DE OLIVEIRA NEVES FILHO 05353249526
CNPJ sob o nº 45.494.100/0001-50.
LINHA 01: R$ 12.944,00 (Doze mil novecentos e quarenta e quatro reais).

EUJACIO VIEIRA DE ALMEIDA 73600504568
CNPJ sob o nº 45.485.892/0001-04.
LINHA 02: R$ 18.434,00 (Dezoito mil quatrocentos e trinta e quatro reais).

RUY DOMINGUES BARBOSA 13712101520
CNPJ sob o nº 45.394.513/0001-62.
LINHA 03: R$ 42.960,00 (Quarenta e dois mil novecentos e sessenta reais).
LINHA 04: R$ 18.990,00 (Dezoito mil novecentos e noventa reais).

JUNIO NERIS MOREIRA 02637467550
CNPJ sob o nº 45.448.922/0001-02.
LINHA 05: R$ 47.044,00 (Quarenta e sete mil e quarenta e quatro reais).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 11 de abril de 2023.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada